
                                                                                                                                                                                                        
 

 

POWIAT SŁUBICKI / 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W SŁUBICACH 
REALIZUJE PROJEKT DOFINANSOWANY Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO                              

W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO – LUBUSKIE 2020  

 

PN. „AKTYWNI W POWIECIE SŁUBICKIM” 
 

CELEM PROJEKTU JEST: ZWIĘKSZENIE AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ I/LUB ZAWODOWEJ 

U CO NAJMNIEJ 40 KLIENTÓW PCPR W SŁUBICACH 

W OKRESIE OD 1 WRZEŚNIA 2022 R. DO 30 WRZEŚNIA 2023 R.                                               

DZIĘKI ZASTOSOWANIU WACHLARZA USŁUG AKTYWNEJ INTEGRACJI 
 

WARTOŚC PROJEKTU: 400.000,00 PLN,  

W TYM DOFINANSOWANIE PROJEKTU Z UE: 340.000,00 PLN 
 

PROJEKT REALIZOWANY JEST W PARTNERSTWIE. PARTNEREM PROJEKTU JEST: 

FUNDACJA PROMET KIDS, 
 z siedzibą ul. Dworcowa 28, 69 – 100 Kunowice 

 

Do udziału w projekcie zapraszamy:  

➢ osoby przebywające w pieczy zastępczej lub opuszczające pieczę zastępczą; 

➢ rodziny przeżywające trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, w tym rodziny zastępcze; 

➢ osoby z niepełnosprawnością; 

 

FORMY WSPARCIA W RAMACH PROJEKTU TO USŁUGI O CHARAKTERZE: 

-  społecznym, których celem jest nabycie, przywrócenie lub wzmocnienie kompetencji społecznych, 

zaradności, samodzielności i aktywności społecznej 

- edukacyjnym których celem jest wzrost poziomu wykształcenia, dostosowanie wykształcenia                               

lub kwalifikacji zawodowych do potrzeb rynku pracy 
(m.in.: poradnictwo psychologiczne, kurs prawa jazdy, warsztaty kształtujące umiejętności osobiste, korepetycje,                                                            

zajęcia ukierunkowane na rozwój zainteresowań i aspiracji edukacyjnych, grupa wsparcia) 

- zawodowym, których celem jest pomoc w podjęciu decyzji dotyczącej wyboru lub zmiany zawodu, 

wyposażenie w kompetencje i kwalifikacje zawodowe oraz umiejętności pożądane na rynku pracy 
m.in. doradztwo zawodowe, kursy/szkolenia w oparciu o indywidualnie określone preferencje i predyspozycje zawodowe uczestników projektu 

 

Dodatkowe informacje na temat projektu można uzyskać osobiście w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Słubicach, ul. Sienkiewicza 28, pokój nr 4 lub pod numerem telefonu: 95 758 21 40 wew. 24. 


